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Kaikille avoin. Ympäri vuoden.

Oletko kiinnostunut ihmisen kehittymisestä,
toiminnasta, tunteista ja ajattelusta? Haluatko
oppia ymmärtämään ja soveltamaan tieteellistä
psykologista tietoa?

Suorita psykologian perusopinnot Tampereen
kesäyliopistossa tai vaikka vain yksittäisiä
kursseja näistä!

Psykologian
perusopinnot 25 op (JY)

Kehityspsykologia I 5 op
Opintojakson suoritettuaan opiskelijalla on perustietämys
kehityksen keskeisistä piirteistä eri ikävaiheissa,
kehityspsykologisten teorioiden ja tutkimuksen  
ydinkysymyksistä ja käsitteistä sekä keskeisistä
kehityspsykologisista prosesseista elämän eri vaiheissa.

Neuropsykologia I 5 op
Opintojakson suoritettuaan opiskelija tuntee kognitiivisen
psykologian ja neuropsykologian historiaa ja
tutkimuskohdetta sekä niiden peruskäsitteistöä ja
tutkimusmenetelmiä.

Persoonallisuuspsykologia I 5 op
Opintojakson suoritettuaan opiskelijalla on perustietämys
persoonallisuuden keskeisistä teorioista sekä tutkimuksen
ydinkysymyksistä ja mekanismeista koskien esimerkiksi
persoonallisuuden biologista perustaa, motivaatiota,
emootioita, selviytymiskeinoja ja sosiaalista toimintaa.

Kliininen psykologia I 5 op
Opintojakson suoritettuaan opiskelija ymmärtää terveyden ja
mielenterveyden yhteydet laaja-alaisen terveyden ja
hyvinvoinnin määritelmän mukaisesti, ja opiskelijalla on tietoa
mielenterveyden lähestymistavoista ja peruskäsitteistä
sekä psykologialle ominaisista tavoista käsitteellistää
mielenterveyden häiriöitä.

Psykologian tutkimusmenetelmät I 5 op
Opintojakson suoritettuaan opiskelija tuntee tieteellisen
ajattelun perusteet, psykologian tyypilliset tutkimusasetelmat
ja tiedonhankintamenetelmät sekä tutkimuksen teon vaiheet
ja niihin liittyvät eettiset kysymykset.

Opinnot ovat Jyväskylän yliopiston opintovaatimusten mukaiset.
Tiedot ennakkotietoja, muutokset mahdollisia.

Yhteistyösopimuksen piiriin kuuluvien Pirkanmaan toisen
asteen oppilaitosten opiskelijat voivat saada maksuttoman
opinto-oikeuden tai tukea osallistumismaksuihin omasta
oppilaitoksestaan. Ota yhteyttä oman oppilaitoksesi opinto-
ohjaajaan ilmoittautuaksesi kurssille.

Lisätietoja:
https://tampereenkesayliopisto.fi/opiskelijalle/toisen-
asteen-opiskelijoille/
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